PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
   ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08 августа 2019 г.              №  38
О предоставлении в аренду  без проведения торгов земельного  участка, находящегося в муниципальной собственности, СПК «Звезда»
          Рассмотрев заявление Председателя СПК «Звезда» (ОГРН 103675505084, ИНН/КПП 6718004620/671801001) Супруговой Любови Викторовны о предоставлении в аренду сроком на 49 лет земельного участка из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенных по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Городищенское сельское поселение, для сельскохозяйственного производства, и, руководствуясь  п.п. 5.1 ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
           Администрация муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1.  Предоставить в  аренду на 49 лет  СПК «Звезда»  земельный   участок  из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения:

- с  кадастровым  номером 67:22:0030102:482, расположенный  по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Городищенское сельское поселение,   с целью использования – сельскохозяйственное производство, общей площадью  2054000 м2.
Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения
Хиславичского  района Смоленской области                                                      В.В. Якушев
8